
令和7年度

公共工事における発注見通しについて
　

【令和７年４月１日現在】

○ 市内業者が入札参加可能な発注工事は希望型指名競争入札または一般競争入札です。また、市外業者が入札参加可能な発注工事は一部
の一般競争入札のみです。

○ 一部の大規模工事については、総合評価落札方式による入札を実施し、また、一部の大規模水道工事については「土木工事」として発
注を行っています。

○ 令和４年度より、発注事務の簡素化及び現場瑕疵の一元化を目的として、一部の「管工事(上水道)」と「土木工事」について“下水道
工事に伴う水道移設工事”を合併入札により「土木工事」で発注し、“水道工事に伴う土工工事”を「管工事(上水道)」に含めて発注
することを試行しています。
※合併入札とは、複数の工事のうち主たる工事及び従たる工事を主たる工事の業種で入札することをいう。

○ 発注見通しの公表対象は概算工事費200万円以上のものです。

○ 本資料は、公表時点での見通しであり、用地･その他の条件により、変更、中止または別途の発注となることがあります。

○ 発注ランク、発注時期や工事期間、入札及び契約方法や工事概要は、概ねの予定を示しています。このため、今後の事業進捗や設計積
算の精査、その他の状況により、変更する場合があります。

貝塚市 総務部 契約検査課



番号 課　名 工事場所 工　　　事　　　名 工事種別 ﾗﾝｸ 入札予定時期 工事期間 入札及び契約方法 工　　事　　概　　要 摘　要

1 水道管理課 堤 堤3号線外2線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(堤第4工区) 管 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 DCIPφ100mm L=120.00m φ75mm L=5.00m PPφ50mm L=5.00m

2 水道管理課 堤 堤3号線外2線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(堤第4工区) 土木 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=130.00m

3 水道管理課 半田二丁目 半田5号線外2線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(半田第2第7工区) 管 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 DCIPφ150mm L=40.00m φ75mm L=50.00m PPφ50mm L=5.00m

4 水道管理課 半田二丁目 半田5号線外2線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(半田第2第7工区) 土木 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=90.00m

5 道路整備課 市内一円 貝塚市道路維持修繕工事(単価契約) 土木他 - 第1四半期 11ヶ月 一般競争入札
土工1式、撤去工1式、ｺﾝｸﾘｰﾄ工1式、排水工1式、舗装工1式、附帯工
1式

6 道路整備課 市内一円 貝塚市交通安全施設整備工事(単価契約) 土木他 - 第1四半期 11ヶ月 一般競争入札
車両防護・横断転落防止柵工1式、道路反射鏡設置工1式、区画線等
設置工1式、ｶﾗｰ舗装工1式、附帯工1式

7 下水道推進課 窪田 浦田窪田処理分区汚水管布設工事第28工区 土木 第1四半期 7ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=110m

8 水道管理課 窪田 窪田住宅1号線外1線配水管移設工事(浦田窪田第28工区) 土木 第1四半期 9ヶ月 希望型入札 PPφ50mm L=80.00m 配管土工 L=80.00m

9 建築住宅課 加神一丁目 市立第一中学校屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事(建築工事) 建築 B1 第1四半期 5ヶ月 希望型入札 屋内運動場 男女多目的ﾄｲﾚﾌﾟﾗﾝ変更改修

10 建築住宅課 加神一丁目 市立第一中学校屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事(機械設備工事) 管 A 第1四半期 5ヶ月 希望型入札 屋内運動場 男女多目的ﾄｲﾚﾌﾟﾗﾝ変更改修

11 建築住宅課 地蔵堂 市立南小学校校舎教室床改修工事 建築 B2 第1四半期 4ヶ月 希望型入札 5教室 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ張替 320㎡

12 水道管理課 地蔵堂 窪田地蔵堂線外3線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(王子窪田第41工区) 管 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 DCIPφ100mm L=240.00m PPφ50mm L=10.00m

13 水道管理課 地蔵堂 窪田地蔵堂線外3線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(王子窪田第41工区) 土木 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=250.00m

14 水道管理課 石才 国道26号外1線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(脇浜第38工区) 管 - 第1四半期 4ヶ月 随意契約 DCIPφ300mm L=160.00m φ100mm L=10.00m φ75mm L=10.00m

15 水道管理課 石才 国道26号外1線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(脇浜第38工区) 土木 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=180.00m

16 水道管理課 小瀬 国道26号配水管移設工事(仮管工事)(小瀬第27工区) 管 - 第1四半期 2ヶ月 希望型入札 仮設管φ150mm L=15.00m

17 水道管理課 沢外1 二色の浜荘園住宅1号線外2線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第1四半期 6ヶ月 希望型入札 DCIPφ200mm L=15.00m φ150mm L=135.00m φ75mm L=20.00m

18 水道管理課 三ケ山 畑村木積線外1線送配水管布設替工事 土木 A 第1四半期 9ヶ月 希望型入札
DCIPφ300mm L=170.00m φ250mm L=190.00m 配管土工 L=360.00m 舗
装工 A=1500.0㎡

大規模水道

19 道路整備課 麻生中 市道鳥羽水間線道路改良工事･舗装 舗装 B1 第1四半期 2ケ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=550㎡ 

20 道路整備課 秬谷 秬谷隧道照明改修工事 電気 - 第1四半期 10ヶ月 希望型入札 照明灯交換工 1式

21 下水道推進課 橋本 橋本処理分区第6工区舗装本復旧工事 舗装 B2 第1四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=408㎡

22 下水道推進課 麻生中 半田排水路管渠築造工事 土木 C 第1四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工 φ250mm L=14m 舗装工t=5cm A=190㎡　

23 建築住宅課 堀外1 三館等合同施設建設工事(建築工事) 建築 - 第1四半期 16ヶ月 一般競争入札 RC造2階建 延床面積 約2,250㎡、屋外附帯工事一式 債務負担

24 建築住宅課 堀外1 三館等合同施設建設工事(電気設備工事) 電気 - 第1四半期 16ヶ月 一般競争入札 RC造2階建 延床面積 約2,250㎡、屋外附帯工事一式 債務負担

25 建築住宅課 堀外1 三館等合同施設建設工事(空気調和設備工事) 管 - 第1四半期 16ヶ月 一般競争入札 RC造2階建 延床面積 約2,250㎡ 債務負担

26 建築住宅課 堀外1 三館等合同施設建設工事(給排水衛生設備工事) 管 - 第1四半期 16ヶ月 一般競争入札 RC造2階建 延床面積 約2,250㎡、屋外附帯工事一式 債務負担

27 建築住宅課 地蔵堂 市立南小学校下水道接続工事 管 - 第1四半期 5ヶ月 一般競争入札 公共下水道接続、附帯工事一式

28 建築住宅課 脇浜四丁目 市立西小学校屋内運動場内壁面改修工事 建築 B2 第1四半期 4ヶ月 希望型入札 屋内運動場 内壁貼替 360㎡

B1 合併入札

公開項目

令和７年度　公共工事発注見通し　

発注機関：貝塚市

令和７年4月１日現在



番号 課　名 工事場所 工　　　事　　　名 工事種別 ﾗﾝｸ 入札予定時期 工事期間 入札及び契約方法 工　　事　　概　　要 摘　要

公開項目

令和７年度　公共工事発注見通し　

発注機関：貝塚市

令和７年4月１日現在

29 建築住宅課 東 市営住宅空家補修工事(その1) 建築 B2 第1四半期 4ヶ月 希望型入札 空家内装改修 4戸 設備機器取替

30 水道管理課 王子 王子4号線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(王子窪田第42工区) 管 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 DCIPφ100mm L=5.00m φ75mm L=135.00m

31 水道管理課 王子 王子4号線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(王子窪田第42工区) 土木 - 第1四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=140.00m

32 水道管理課 三ツ松 三ツ松8号線配水管移設工事(仮管工事)(森三ツ松第19工区) 管 - 第1四半期 4ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=150.00m

33 水道管理課 沢外1 二色の浜荘園住宅1号線外2線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B2 第1四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工 L=170.00m 舗装工 A=850.0㎡

34 道路整備課 名越 市道名越千石荘線道路改良工事･舗装 舗装 A 第1四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=10cm A=600m2

35 道路整備課 小瀬 市道東貝塚駅北線道路改良工事･舗装 舗装 B1 第1四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=800㎡

36 道路整備課 秬谷 市道秬谷熊取線道路改良工事･舗装 舗装 B1 第1四半期 2ケ月 希望型入札 舗装工（ｵｰﾊﾞｰﾚｲ）t=5cm A=850㎡　附帯工1式

37 道路整備課 畠中一丁目 市道脇浜石才線交通安全施設整備工事 舗装 B1 第1四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工 t=5cm A=80㎡、附帯工1式

38 下水道推進課 地蔵堂 地蔵堂堤第3処理分区汚水管布設工事第6工区 土木 B2 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=90m

39 下水道推進課 三ツ松 森三ツ松処理分区汚水管布設工事第19工区 土木 B1 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=125m

40 下水道推進課 小瀬 小瀬処理分区汚水管布設工事第27工区 土木 A 第2四半期 8ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=147m　推進工φ250mm L=92m

41 下水道推進課 地蔵堂外1 王子窪田処理分区第41工区舗装本復旧工事 舗装 A 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=1350㎡

42 下水道推進課 堤 堤処理分区第4工区舗装本復旧工事 舗装 B2 第2四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=353㎡

43 下水道推進課 半田二丁目 半田第2処理分区第7工区舗装本復旧工事 舗装 B1 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=647㎡

44 下水道推進課 三ツ松 森三ツ松処理分区第18工区舗装本復旧工事 舗装 B1 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=607㎡

45 下水道推進課 石才 脇浜処理分区第38工区舗装本復旧工事 舗装 B1 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=10cm A=640㎡

46 下水道推進課 石才外1 石才処理分区第17工区舗装本復旧工事 舗装 B1 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=669㎡

47 下水道推進課 脇浜三丁目 見落川排水路改修工事 土木 B2 第2四半期 6ヶ月 希望型入札
施工延長L=18.7m　土工1式　撤去工1式　構造物工1式　仮設工1式
舗装工1式

48 下水道推進課 堀三丁目外2 北境川ﾎﾟﾝﾌﾟ場外2通報装置更新工事 電気 - 第2四半期 8ヶ月 一般競争入札 通報装置更新3台

49 建築住宅課 海塚 市営住宅外壁･屋上防水等改修工事(東住宅14号棟) 建築 B1 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 外壁改修 1,195㎡　防水改修 735㎡

50 建築住宅課 名越 消防団第5分団器具庫建替工事(建築工事) 建築 B1 第2四半期 8ヶ月 希望型入札 S造2階建 延面積80㎡ 解体及び新築一式

51 建築住宅課 橋本 市立斎場火葬炉改修工事
ﾀｲﾙ･ﾚﾝｶﾞ･ﾌﾞﾛｯｸ

工 - 第2四半期 3ヶ月 一般競争入札 主燃焼炉ｾﾗﾐｯｸ取替 2炉　棺台車耐火物取替 3台

52 公園緑地課 水間 水間公園整備工事 土木 A 第2四半期 14ヶ月 希望型入札 擁壁工 1式　敷地造成工 1式　雨水排水設備工 1式 債務負担

53 水道管理課 王子 王子住宅1号線外3線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(王子窪田第39工区) 管 - 第2四半期 4ヶ月 随意契約 DCIPφ150mm L=125.00m φ75mm L=95.00m PPφ50mm L=25.00m

54 水道管理課 王子 王子住宅1号線外3線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(王子窪田第39工区) 土木 - 第2四半期 3ヶ月 随意契約 配管土工 L=245.00m

55 水道管理課 堤 一の宮堤線外3線配水管移設工事(仮管工事)(浦田窪田第29工区) 管 - 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=275.00m φ40mm L=30.00m

56 水道管理課 畠中二丁目 妙見畠中線支線配水管移設工事(仮管工事)(加神畠中第18工区) 管 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=60.00m φ50mm L=50.00m



番号 課　名 工事場所 工　　　事　　　名 工事種別 ﾗﾝｸ 入札予定時期 工事期間 入札及び契約方法 工　　事　　概　　要 摘　要

公開項目

令和７年度　公共工事発注見通し　

発注機関：貝塚市

令和７年4月１日現在

57 水道管理課 水間 水間住宅3号線外2線配水管布設替工事 管 - 第2四半期 6ヶ月 一般競争入札
DCIPφ100mm L=180.00m PPφ50mm L=90.00m 配管土工 L=270.00m 舗
装工 A=1060.0㎡

土木を含む

58 水道管理課 久保 福の神住宅10号線配水管布設替工事 管 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 PPφ50mm L=40.00m 配管土工 L=40.00m 舗装工 A=310.0㎡ 土木を含む

59 道路整備課 王子 市道脇浜見出川線道路改良工事･舗装 舗装 A 第2四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工（切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ）t=5cm A=600㎡　附帯工1式

60 道路整備課 三ツ松 市道永寿団地3号線道路改良工事･舗装 舗装 B2 第2四半期 3ヵ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=360㎡　附帯工1式

61 道路整備課 三ケ山 市道貝塚山荘線道路改良工事･舗装 舗装 A 第2四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工（切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ）t=5cm A=1000㎡ 附帯工1式

62 道路整備課 澤 市道津田沢2号線道路改良工事・舗装 舗装 B1 第2四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=550㎡ 

63 道路整備課 海塚外1 市道西町海塚麻生中線外1線道路改良工事・改良 塗装 - 第2四半期 7ヶ月 希望型入札 踏切道内誘導表示設置工 L=40m

64 道路整備課 浦田外1 市道脇浜見出川線(昭永橋･歩道橋)橋梁補修工事 土木 - 第2四半期 11ヶ月 一般競争入札
橋面防水工A=123.1㎡ 橋梁塗装工A=564.4㎡ 舗装打替え工A=120㎡
伸縮装置取替工 1式　高欄補修工 1式

債務負担

65 下水道推進課 王子 王子窪田処理分区汚水管布設工事第43工区 土木 第2四半期 7ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=156m　推進工φ200mm L=12m

66 水道管理課 王子 王子11号線配水管移設工事(王子窪田第43工区) 土木 第2四半期 7ヶ月 希望型入札 DCIPφ75mm L=25.00m PPφ50mm L=30.00m 配管土工 L=55.00m

67 下水道推進課 三ツ松 木積三ツ松処理分区汚水管布設工事第8工区 土木 - 第2四半期 9ヶ月 一般競争入札 開削工φ200mm L=143m　推進工φ400mm L=228m 債務負担

68 下水道推進課 名越 麻生中清児処理分区人孔更生工事 土木 - 第2四半期 4ヶ月 一般競争入札 人孔更生工14箇所　附帯工1式

69 下水道推進課 津田南町外1 津田南ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ場外1電気設備更新工事 電気 - 第2四半期 7ヶ月 一般競争入札 制御盤更新1面　水位計更新1台

70 下水道推進課 津田北町 津田雨水ﾎﾟﾝﾌﾟ場自家発ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ機関整備工事 機械器具設置 - 第2四半期 7ヶ月 一般競争入札 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ機関整備1式

71 建築住宅課 畠中一丁目 市民図書館屋上防水等改修工事 防水 - 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 防水改修 348㎡、窓面ｺｰｷﾝｸﾞ打替 150m

72 建築住宅課 東山一丁目 東山ふれあい公園ﾄｲﾚ棟改修工事 管 A 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 洋式便器取替7据、附帯工事一式

73 建築住宅課 新井 福田公園ﾄｲﾚ棟改修工事 管 A 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 洋式便器取替4据、附帯工事一式

74 建築住宅課 東山四丁目 東山中央公園ﾄｲﾚ棟改修工事 管 A 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 洋式便器取替4据、附帯工事一式

75 建築住宅課 名越 消防団第5分団器具庫建替工事(電気設備工事) 電気 - 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 S造2階建 延面積80㎡ 電気設備工事一式

76 建築住宅課 名越 消防団第5分団器具庫建替工事(機械設備工事) 管 B 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 S造2階建 延面積80㎡ 機械設備工事一式

77 建築住宅課 沢 市営住宅高架水槽改修工事(沢住宅) 管 A 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 高架水槽取替　附帯工事一式

78 建築住宅課 東外2 市営住宅共用部ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ･玄関扉改修工事 建築 C 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 階段ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ 150m 玄関扉塗装･金物交換 19戸

79 浄水課 津田外2 深井戸設備改修工事 機械器具設置 - 第2四半期 7ヶ月 一般競争入札 深井戸設備改修(水中ﾎﾟﾝﾌﾟ1台、流量計3台)､その他附帯設備一式

80 水道管理課 加神一丁目 加神2号線外1線配水管移設工事(仮管工事)(加神畠中第17工区) 管 - 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=230.00m φ50mm L=15.00m

81 水道管理課 橋本 橋本1号線外3線配水管移設工事(仮管工事)(橋本第7工区) 管 - 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=160.00m

82 水道管理課 橋本 水間和泉橋本停車場線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 6ヶ月 一般競争入札 DCIPφ250mm L=190.00m φ200mm L=10.00m φ150mm L=10.00m

83 水道管理課 橋本 和泉橋本停車場線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 DCIPφ300mm L=70.00m

84 水道管理課 三ツ松 清児水間線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 DCIPφ100mm L=230.00m φ75mm L=5.00m PPφ50mm L=5.00m

A 合併入札



番号 課　名 工事場所 工　　　事　　　名 工事種別 ﾗﾝｸ 入札予定時期 工事期間 入札及び契約方法 工　　事　　概　　要 摘　要

公開項目

令和７年度　公共工事発注見通し　

発注機関：貝塚市

令和７年4月１日現在

85 水道管理課 鳥羽 西町海塚麻生中線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 DCIPφ150mm L=155.00m φ100mm L=25.00m

86 水道管理課 三ツ松 永寿団地1号線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 6ヶ月 一般競争入札 DCIPφ200mm L=270.00m φ150mm L=10.00m

87 道路整備課 名越 市道名越1号線道路改良工事･舗装 舗装 B2 第2四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=450㎡

88 下水道推進課 窪田外1 浦田窪田処理分区汚水管布設工事第29工区 土木 A 第2四半期 8ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=285m 債務負担

89 下水道推進課 畠中二丁目 加神畠中処理分区汚水管布設工事第18工区 土木 B1 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=107m

90 下水道推進課 王子 王子窪田処理分区第39工区舗装本復旧工事 舗装 A 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=1175㎡

91 下水道推進課 沢 二色の浜雨水ﾎﾟﾝﾌﾟ場自家発ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ機関整備工事 機械器具設置 - 第2四半期 6ヶ月 一般競争入札 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ機関整備1式

92 下水道推進課 西町外1 難波川ﾎﾟﾝﾌﾟ場外1水中ﾎﾟﾝﾌﾟ設備改修工事 機械器具設置 - 第2四半期 7ヶ月 一般競争入札 水中ﾎﾟﾝﾌﾟ改修2台

93 下水道推進課 津田南町 津田南排水路管渠築造工事 土木 B2 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 開削工 φ250mm L=40m 舗装工t=5cm A=364㎡　

94 建築住宅課 東山七丁目 市立山手地区公民館舞台音響設備改修工事 電気通信 - 第2四半期 5ヶ月 一般競争入札 音響設備部分改修、附帯工事一式

95 建築住宅課 海塚一丁目 合同ｾﾝﾀｰ屋上防水改修工事 防水 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 塗膜防水 184㎡

96 建築住宅課 中町 市立北小学校高圧受電設備改修工事 電気 - 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 高圧受電設備改修、ｷｭｰﾋﾞｸﾙ塗装、その他附帯工事一式

97 建築住宅課 鳥羽 消防署非常用発電機機能強化更新工事 電気 - 第2四半期 6ヶ月 一般競争入札 小出槽 900L 附帯工事一式

98 建築住宅課 東 市営住宅空家補修工事(その2) 建築 B2 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 空家内装改修 4戸 設備機器取替

99 水道管理課 王子 王子6号線外1線配水管移設工事(仮管工事)(王子窪田第44工区) 管 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=20.00m φ50mm L=160.00m

100 水道管理課 堤 堤3号線外1線配水管移設工事(仮管工事)(堤第5工区) 管 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=150.00m φ50mm L=5.00m

101 水道管理課 脇浜三丁目 岸和田牛滝山貝塚線外1線配水管移設工事(仮管工事)(脇浜排水路) 管 - 第2四半期 3ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=15.00m φ50mm L=75.00m

102 水道管理課 橋本 和泉橋本停車場線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B2 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 配管土工 L=70.00m 舗装工 A=720.0㎡

103 水道管理課 三ツ松 永寿団地1号線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B1 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工 L=280.00m 舗装工 A=1200.0㎡

104 水道管理課 永吉 南町南上線外1線配水管布設替工事(配管工事) 管 - 第2四半期 6ヶ月 希望型入札 DCIPφ100mm L=200.00m φ75mm L=55.00m PPφ50mm L=55.00m

105 水道管理課 永吉 南町南上線外1線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B1 第2四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工 L=310.00m 舗装工 A=800.0㎡

106 道路整備課 東山三丁目外1 市道東山丘陵中央線道路改良工事･舗装 舗装 A 第2四半期 4ヶ月 希望型入札 舗装工(切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ）t=5cm A=2000㎡

107 下水道推進課 地蔵堂 地蔵堂堤第3処理分区汚水管布設工事第7工区 土木 B2 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=119m

108 下水道推進課 橋本 橋本処理分区汚水管布設工事第7工区 土木 B1 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=155m

109 建築住宅課 畠中一丁目 庁舎第2別館空調設備改修工事 管 A 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 2階空調設備改修 室外機2台 室外機10台

110 水道管理課 半田四丁目外1 半田三昧川線配水管移設工事(仮管工事)(半田第2第8工区) 管 - 第3四半期 3ヶ月 希望型入札 仮設管φ75mm L=145.00m φ40mm L=90.00m

111 水道管理課 橋本 水間和泉橋本停車場線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B1 第3四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工等 L=310.00m 舗装工 A=700.0㎡

112 水道管理課 三ツ松 清児水間線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B2 第3四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工 L=240.00m 舗装工 A=950.0㎡

113 水道管理課 鳥羽 西町海塚麻生中線配水管布設替工事(土工工事) 土木 B2 第3四半期 5ヶ月 希望型入札 配管土工 L=180.00m 舗装工 A=750.0㎡



番号 課　名 工事場所 工　　　事　　　名 工事種別 ﾗﾝｸ 入札予定時期 工事期間 入札及び契約方法 工　　事　　概　　要 摘　要

公開項目

令和７年度　公共工事発注見通し　

発注機関：貝塚市

令和７年4月１日現在

114 道路整備課 蕎原 中の谷川河川護岸改修工事 土木 B2 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 水路工 15m、土工 1式

115 下水道推進課 王子 王子窪田処理分区汚水管布設工事第45工区 土木 B1 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=185m

116 下水道推進課 加神外1 加神畠中処理分区汚水管布設工事第17工区 土木 B1 第3四半期 6ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=207m 債務負担

117 下水道推進課 堤 堤処理分区汚水管布設工事第5工区 土木 B1 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=122m

118 下水道推進課 窪田 浦田窪田処理分区第28工区舗装本復旧工事 舗装 C 第3四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=354㎡

119 建築住宅課 二色南町 二色南緑地公園ﾄｲﾚ新築工事 建築 B1 第3四半期 5ヶ月 希望型入札 ﾕﾆｯﾄ式設備一体型ﾊﾟｰｸﾄｲﾚ(3連)

120 水道管理課 三ツ松 三ツ松8号線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(森三ツ松第19工区) 管 - 第3四半期 4ヶ月 随意契約 DCIPφ100mm L=150.00m

121 水道管理課 三ツ松 三ツ松8号線配水管移設工事(復元工事)(土工工事)(森三ツ松第19工区) 土木 - 第3四半期 4ヶ月 随意契約 配管土工 L=150.00m

122 水道管理課 久保一丁目 久保住宅１号線配水管布設替工事 管 - 第3四半期 4ヶ月 希望型入札
DCIPφ75mm L=55.00m PPφ50mm L=10.00m 配管土工 L=65.00m 舗装
工 A=330.0㎡

土木を含む

123 道路整備課 清児 市道清児1号線道路改良工事･舗装 舗装 B1 第3四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=540㎡

124 農林課 蕎原 林道東手川線改修工事 土木 C 第3四半期 3ヵ月 希望型入札 ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工事一式

125 農林課 橋本 河池転落防止柵設置工事 土木 C 第3四半期 4ヶ月 希望型入札 ﾌｪﾝｽ設置工事一式

126 下水道推進課 王子 王子窪田処理分区汚水管布設工事第44工区 土木 A 第3四半期 6ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=224m 債務負担

127 下水道推進課 半田二丁目外1 半田第2処理分区汚水管布設工事第8工区 土木 A 第3四半期 6ヶ月 希望型入札 開削工φ200mm L=204m　推進工φ250mm L=65m 債務負担

128 下水道推進課 地蔵堂 地蔵堂堤第3処理分区第6工区舗装本復旧工事 舗装 B1 第3四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=412㎡

129 道路整備課 浦田 市道澱池王子線道路改良工事･舗装 舗装 B2 第4四半期 2ヶ月 希望型入札 舗装工t=5cm A=375㎡　附帯工1式


